
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm.) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 2270 ze 
zm.) oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57399CC7-8C07-47AF-BF8E-3FE221AA5957. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 0,00

40002 0,00

4300 -69,00

4360 69,00

700 0,00

70007 0,00

4210 -400,00

4270 400,00

750 0,00

75085 0,00

4040 -1 157,00

4210 1 008,00

4480 149,00

757 0,00

75702 0,00

8090 5 000,00

8110

-5 000,00

801 0,00

80101 0,00

4040 -1 159,00

4110 -7 969,00

4700 330,00

4800 8 798,00

80103 -2 500,00

4010 728,00

4040 -576,00

4110 -2 500,00

4260 500,00

4300 1 000,00

4790 -1 605,00

4800 -47,00

80104 0,00

4010 -37 000,00

4040 -1 837,00

4260 10 000,00

4790 27 809,00

4800 1 028,00

80107 -2 192,00

4710 300,00

4790 -582,00

4800 -1 910,00

80148 4 692,00

3020 700,00

4010 4 867,00

4040 -875,00

4110 300,00

4710 -300,00

80149 0,00

3020 500,00

4790 -960,00

4800 460,00

80150 0,00

4110 5 363,00

4790 -8 775,00

4800 3 412,00

851 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świetlice szkolne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Podatek od nieruchomości

Obsługa długu publicznego

Plan wydatków na 2022 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 16/2022

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupia

z dnia 31 stycznia 2022 r

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57399CC7-8C07-47AF-BF8E-3FE221AA5957. Podpisany Strona 1



85154 0,00

4210 -93,00

4220 93,00

900 0,00

90001 0,00

4210 -69,00

4360 69,00

90015 0,00

4260 -2 305,00

4300 2 305,00

90095 0,00

4210 -660,00

4270 660,00

926 0,00

92601 0,00

4210 -50,00

4260 50,00

0,00Razem:

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57399CC7-8C07-47AF-BF8E-3FE221AA5957. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

